
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie informacji o stanie mienia Gminy Włoszakowice 

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, pozycja 305 ze zmianami ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Włoszakowice i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu 
informację o stanie mienia Gminy sporządzoną według danych na 31 grudnia 2020 roku, stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA16F6D-0839-4075-A9E6-83CE295A2583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2021 

Wójta Gminy Włoszakowice 

z dnia 25 marca 2021 r. 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
GMINY WŁOSZAKOWICE WG STANU NA DZIEŃ 31.12.2020 roku 

Majątek Gminy Włoszakowice i jego zmiana według jednostek organizacyjnych 
w latach 2019 – 2020 

Podstawą prawną przygotowania niniejszej informacji o stanie mienia komunalnego jest art. 267 ust.1 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. Nr 305 z późniejszymi 
zmianami). Poszczególne składniki mienia objęte informacją wyceniono w następujący sposób: 

1. Grunty wyceniono według umownej ceny rynkowej w zależności od rodzaju użytków i ich położenia, 
wartości zgodne z ewidencją gminnego zasobu nieruchomości. 

2. Wartości środków trwałych przedstawiono zgodnie z ewidencją prowadzoną przez urząd, jednostki 
budżetowe i instytucje kultury w wartościach początkowych ( brutto ). 

Informacja o stanie mienia komunalnego zawiera dane na temat majątku gminy ogółem (zał. nr 1), 
zmiany w powierzchni i wartości gruntów (zał. nr 2), jak również poszczególnych jego elementów, tj. 
gruntów wraz z osiągniętymi dochodami z tytułu ich posiadania (zał. nr 3), pozostałych rzeczowych 
aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zbiorów bibliotecznych, środków trwałych 
w budowie oraz długoterminowych aktywów finansowych (zał. nr 4) wraz z dochodami zrealizowanymi 
z rzeczowych aktywów trwałych (zał. nr 5). 

Dane przedstawione zostały w układzie przedmiotowym i podmiotowym, w wymiarze wartościowym 
i ilościowym. Zestawienia zostały sporządzone na podstawie informacji złożonych przez podległe jednostki 
organizacyjne. 

Łączna wartość majątku Gminy Włoszakowice wynosi na dzień 31.12.2020 roku 128.785.540,38 złote 
i w stosunku do stanu roku poprzedniego zwiększyła się o 5.436.306,56 złotych. 

Podział majątku na poszczególne jednostki organizacyjne w omawianych latach przedstawia poniższa 
tabela. 

Majątek Gminy Włoszakowice i jego zmiana według jednostek organizacyjnych 
w latach 2019 – 2020  

Wyszczególnienie Wartość majątku 
ogółem w 2019r. 

Wartość majątku 
ogółem w 2019r. 

Zmiana 

Urząd Gminy 80.078.324,55 82.491.446,64 2.413.122,09 
Szkoły 3.832.232,84 4.321.009,54 488.776,70 
Przedszkole 435.378,23 497.352,63 61.974,40 
Zarząd Dróg Gminnych 34.069.404,95 36.522.375,80 2.452.970,85 
Środowiskowy Dom Samopomocy 268.745,95 269.512,09 766,14 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 83.185,96 138.742,06 55.556,10 
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 528.163,16 1.019.743,04 491.579,88 
Instytucje kultury 4.053.798,18 3.525.358,58 -528.439,60 
RAZEM 123.349.233,82 128.785.540,38 5.436.306,56 

Powierzchnia gruntów Gminy Włoszakowice wynosi na koniec 2020 roku 361,0755 ha o wartości 
8.800.385,07 złotych i w stosunku do roku 2019 powierzchnia gruntów zwiększyła się ogólnie o 3,6155 ha, 
natomiast wartość wzrosła o 422.711,66 złotych. 

Zmiana powierzchni i wartości gruntów jest efektem operacji zwiększających i zmniejszających tj. 
zakupy gruntów, zamiany, sprzedaż, przekształcenia, nabycia w drodze odszkodowań, komunalizacja, 
przekwalifikowania gruntów oraz nabycia prawa użytkowania wieczystego. W analizowanym okresie 
Gmina Włoszakowice dokonała nabycia nieruchomości gruntowych w drodze zakupu o łącznej powierzchni 
0,1831 ha i wartości 11.970,74 złotych. W drodze komunalizacji i innych nieodpłatnych nabyć (darowizna) 
gmina nabyła grunty o powierzchni 0,7325 ha i wartości 21.295,55 złotych. W wyniku nabycia i zbycia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA16F6D-0839-4075-A9E6-83CE295A2583. Podpisany Strona 1



gruntów w drodze odszkodowań ich powierzchnia wzrosła o 1,3195 ha przy wzroście ich wartości 
o 394.384,99 złotych. W wyniku zamian gruntów ich powierzchnia wzrosła o 1,3305 ha, a wartość wzrosła 
o 450,00 złotych. Przekwalifikowano (zmiana kategorii dróg) grunty o powierzchni 0,5651 ha. W roku 
2020 dokonano sprzedaży i przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów 
o powierzchni 0,7057 ha i wartości 41.189,62 złotych. 

W roku 2020 gmina aktem notarialnym z dnia 17.06.2020r. nabyła nieodpłatnie od PKP S.A. prawo 
użytkowania wieczystego działek położonych we Włoszakowicach wchodzących w skład ul. J. Otto. 
Przedmiotem darowizny były działki nr 159/17 o powierzchni 0,0700 ha, 159/16 o powierzchni 0,6856 ha. 
Dla działki nr 159/16 Starosta Leszczyński wypowiedzeniem ofertą nr GN.V.6843.257.2020 z dnia 
29.12.2020r. określił opłatę roczną użytkowania wieczystego w kwocie 7774,71 zł stanowiącej 3 % wartości 
gruntów. Dla działki nr 159/17 trwa postępowanie prowadzone przez Starostę Leszczyńskiego ws. 
naliczenia opłaty rocznej użytkowania wieczystego. 

Gmina posiada grunty, które są oddane w wieczyste użytkowanie łącznie o wartości 
1.193.770,83 złotych. 

Zwiększenie środków trwałych spowodowane zostało zakupami nowych środków trwałych oraz 
przyjęciem z realizowanych inwestycji środków trwałych. Zmniejszenie nastąpiło w wyniku likwidacji 
zużytych i niezdatnych do użytku środków trwałych oraz sprzedaży zbędnych środków trwałych. 

Środki trwałe, których nabycie lub wybudowanie wpłynęło na wzrost majątku gminy to: 

1. Asfaltowanie ul. Grotnickiej w Bukówcu Górym, 

2. Asfaltowanie ul. Strażackiej w Bukówcu Górnym, 

3. Asfaltowanie ul. Osiedlowej w Jezierzycach Kościelnych, 

4. Asfaltowanie ul. Ogrodowej we Włoszakowicach, 

5. Asfaltowanie łącznika w Jezierzycach Kościelnych, 

6. Przebudowa chodnika w Boguszynie, 

7. Budowa zatoki autobusowej przy Szkole Podstawowej w Krzycku Wielkim, 

8. Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Krzycku Wielkim, 

9. Przebudowa ul. Górnego w Krzycku Wielkim, 

10. Budowa parkingu przy sali wiejskiej w Skarżyniu, 

11. Asfaltowanie drogi gminnej w Skarżyniu, 

12. Budowa oświetlenia ulicznego przy ul.Dominickiej i Myśliwskiej we Włoszakowicach , 

13. Budowa oświetlenia ulicznego przy SM Dominice (1 punkt), 

14. Budowa oświetlenia ulicznego na Osiedlu nr 1 w Dominicach (1 punkt), 

15. Budowa oświetlenia ulicznego w Sadzi (1 punkt), 

16. Budowa oświetlenia ulicznego ul. Spokojna w Krzycku Wielkim (1 punkt), 

17. Budowa oświetlenia ulicznego przy przejściu dla pieszych ul. Kurpińskiego we Włoszakowicach (1 
punkt), 

18. Budowa oświetlenia ulicznego przy ścieżce rowerowej do Bukówca Górnego (1 punkt), 

19. Budowa oświetlenia ulicznego ul. Młyńska i Kolejowa w Boszkowie, 

20. Zakup kosiarki samojezdnej R216T AWD, 

21. Zakup rębaka RP120N8 16 KM+taśmociąg 2,3 + przyczepka Trailer typ S11 

22. Zakup i montaż monitoringu w Szkole Podstawowej w Bukówcu Górnym 

23. Zakup i montaż pieca co w Przedszkolu, 

24. Zakup traktorka Simplicity Regent na potrzeby GOSIR, 

25. Zakup samochodu osobowego na potrzeby GOPS, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA16F6D-0839-4075-A9E6-83CE295A2583. Podpisany Strona 2



26. Nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego działek 159/17 oraz 159/16 wraz z nawierzchnią 
drogową 

27. Nabycie budynku wypoczynkowego z zapleczem socjalnym w Boszkowie-Letnisku, 

28. Nabycie pomostu na Jeziorze Dominickim, 

29. Budowa bazy ratowniczo-edukacyjno-medycznej nad Jeziorem Dominickim, 

30. Montaż bramy segmentowej w remizie OSP w Jezierzycach Kościelnych, 

31. Termomodernizacja wraz z przebudową poddasza budynku w Bukówcu Górnym, 

32. Wykonanie instalacji gazowej w remizie OSP Włoszakowice, 

33. Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej Aglomeracji Włoszakowice - 
budowa kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości Sądzia i Krzycko Wielkie, 

Na koniec grudnia 2020 roku zaangażowane były nakłady w następujące środki trwałe w budowie: 

1. Budowa stadionu lekkoatletycznego i boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy 
istniejącej hali sportowo-środowiskowej we Włoszakowicach 

2. Projekt budowy sieci kanalizacyjnej we Włoszakowicach przy ulicy Leszczyńskiej, 

3. Asfaltowanie ul. Jezierzyckiej w Bukówcu Górnym, 

4. Asfaltowanie ul. Grotnickiej w Bukówcu Górnym, 

5. Asfaltowanie ul. Drzymały w Bukówcu Górnym, 

6. Asfaltowanie ul. Leśnej w Dłużynie, 

7. Asfaltowanie ul. Powstańców Wlkp. w Jezierzycach Kościelnych, 

8. Asfaltowanie ul. Leśnej w Krzycku Wielkim, 

9. Asfaltowanie ul. Błaszaka we Włoszakowicach, 

10. Asfaltowanie ul. Krańcowej we Włoszakowicach, 

11. Przebudowa ul. Powstańców Wlkp. wraz z ciągiem pieszo-rowerowym w Bukówcu Górnym, 

12. Przebudowa chodnika na ul. Powstańców Wlkp. w Bukówcu Górnym, 

13. Przebudowa drogi powiatowej ul. Kurpińskiego we Włoszakowicach, 

14. Budowa ciągu pieszo-rowerowego Bukówiec Górny - Boguszyn, 

15. Przebudowa ul. Dominickiej, Promenady w Boszkowie-Letnisku, 

16. Przebudowa drogi Boszkowo-Charbielin, 

17. Budowa chodnika w Boszkowie (wieś), 

18. Przebudowa ul.Turystycznej w Boszkowie, 

19. Przebudowa ul. Strażackiej w Bukówcu Górnym 

20. Budowa ścieżki rowerowej z Włoszakowic do Bukówca Górnego, 

21. Budowa kanalizacji deszczowej ul.Powstańców Wlkp.ul.Drzymały, ul.Dłużyńska w Bukówcu Górnym, 

22. Przebudowa drogi gminnej w Dłużynie, 

23. Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze Dominice-Włoszakowice, 

24. Przebudowa drogi gminnej Dominice-Boszkowo, 

25. Przebudowa drogi gminnej Dominice-Miastko, 

26. Przebudowa ul. Boszkowskiej, Krótkiej i Wiejskiej w Grotnikach, 

27. Przebudowa ul. Krętej w Grotnikach, 

28. Budowa obwodnicy Jezierzyc Kościelnych, 

29. Budowa drogi gminnej koło mleczarni w Jezierzycach Kościelnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA16F6D-0839-4075-A9E6-83CE295A2583. Podpisany Strona 3



30. Przebudowa ul. Mórkowskiej w Krzycku Wielkim, 

31. Przebudowa ul. Adamowo w Krzycku Wielkim, 

32. Budowa ul. Dziedzica we Włoszakowicach, 

33. Przebudowa ul. Myśliwskiej we Włoszakowicach, 

34. Budowa chodnika przy sali GOK Włoszakowice, 

35. Przebudowa ul. Spokojnej, Bogusławskiego, Kurkiewicza we Włoszakowicach, 

36. Budowa ścieżki rowerowej Włoszakowice-Dominice, 

37. Budowa nawierzchni asfaltowej w Dominicach 

38. Przebudowa ul. Zalesie we Włoszakowicach 

39. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy, 

40. Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej ul. Starkowska w Boszkowie Letnisku, 

41. Budowa oświetlenia ulicznego ścieżka rowerowa ul. Kurpińskiego Włoszakowice-Krzycko, 

42. Budowa oświetlenia ulicznego ul. Szkolna w Jezierzycach Kościelnych, 

43. Przebudowa hangaru na Ośrodku Żeglarskim w Boszkowie-Letnisku. 

Gmina jest użytkownikiem wieczystym gruntów Skarbu Państwa: 

1. Działka nr 159/16 pow. 0,6856 ha we Włoszakowicach, 

2. Działka nr 159/17 pow. 0,0700 ha we Włoszakowicach. 

Gmina Włoszakowice posiada udziały w Miejskim Zakładzie Oczyszczania Sp. z o.o. w Lesznie, 
w Spółdzielni Socjalnej „Kotwica” w Dominicach oraz Gminnym Zakładzie Komunalnym Sp. z o.o. we 
Włoszakowicach w następujących wysokościach: 

1. Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. we Włoszakowicach 1.077.500,00 zł, 

2. Spółdzielnia Socjalna „Kotwica” 100,00 zł, 

3. Miejski Zakład Oczyszczania Sp.z o.o. w Lesznie 1.477.575,00 zł. 

Gmina w roku 2020 nie uzyskała dywidendy z tytułu udziałów w GZK Sp. z o. o. Włoszakowice. 

Innych praw majątkowych gmina nie posiada, natomiast posiada wierzytelności z następujących tytułów: 

Lp. Wyszczególnienie 2020r. 
1. Podatek od nieruchomości  218.873,99 
2. Podatek rolny  45.435,37 
3. Podatek leśny  2.018,25 
4. Podatek od środków transportowych  28.815,63 
5. Podatek od czynności cywilnoprawnych 5.535,55 
6. Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
20.806,34 

7. Podatek od spadków i darowizn 2.519,00 
8. Opłata za gospodarowanie odpadami 210.804,57 
9. Sprzedaż usług 2.592,59 
10. Opłata użytkowania wieczystego 17.791,04 
11. Opłata planistyczna  3.237,71 
12. Najem i dzierżawa składników majątkowych  25.953,52 
13. Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego  364,10 
14. Opłaty za zajęcie pasa drogowego  21.273,30 
15. Zaliczka i fundusz alimentacyjny  454.619,84 
Razem 1.060.640,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA16F6D-0839-4075-A9E6-83CE295A2583. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1

Stan mienia Gminy Włoszakowice ogółem na dzień 31.12.2020r.

Lp. Wyszczególnienie Ilość w ha Wartość w zł.

1. Grunty komunalne ogółem (011)

rok 2019 357,4600
rok 2020 361,0755
zmiana 3,6155

2. Środki trwałe (011) w tym:

rok 2019 959,00
rok 2020 982,00
zmiana 23,00

3. Pozostałe środki trwałe (013)

rok 2019

Xrok 2020

zmiana

4. Zbiory biblioteczne (014)

rok 2019

Xrok 2020

zmiana

5. Wartości niematerialne i prawne (020)

rok 2019

Xrok 2020

zmiana

6. Długoterminowe aktywa finansowe (030)

rok 2019

Xrok 2020

zmiana

7. Środki trwałe w budowie  - inwestycje (080)

rok 2019

Xrok 2020

zmiana

RAZEM
rok 2019

Xrok 2020

zmiana

8 377 673,41
8 800 385,07

422 711,66
97 044 402,95

106 500 307,44
9 455 904,49
5 748 297,40
6 400 821,18

652 523,78
838 980,03
950 796,99
111 816,96
215 218,74
224 133,40

8 914,66
2 155 175,00
2 555 175,00

400 000,00
8 969 486,29
3 353 921,30

-5 615 564,99
123 349 233,82
128 785 540,38

5 436 306,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA16F6D-0839-4075-A9E6-83CE295A2583. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Zmiany w powierzchni i wartości gruntów

Wyszczególnienie
2019 Zamiana w 2020r. Zakup w 2020r. 2020

pow. w ha wartość w zł  w ha  w zł  w ha  w zł  w ha  w zł  w ha  w zł  w ha  w zł  w ha  w zł w ha w zł pow. w ha wartość w zł

Drogi 184,3657 1,3305 450,00 0,0046 460,00 0,1831 0,7225 1,3195 0,5651 140,06 0,7556 189,2374

20,1725 20,1725

Lasy 34,7885 34,7885

Nieużytki 13,7471 0,0852 34,07 -0,5086 -140,06 13,1533

Rowy 23,0301 0,0100 100,00 23,0401

0,8917 0,1794 -0,0565 0,00 0,6558

5,5663 5,5663

9,7985 0,0928 9,7057

1,2721 1,2721

19,5563 19,5563

Grunty rolne 43,7212 0,3437 515,55 43,3775

Wody stojące 0,5500 267,00 0,5500 267,00

RAZEM 357,4600 1,3305 450,00 0,7057 0,1831 0,7325 1,3195 0,0000 0,00 0,7556 361,0755

Sprzedaż/przekształcen
ie uw  w 2020r.

Komunalizacja i inne 
nieodpłatne nabycia w 

2020r.

Nabycie i zbycia  w 
drodze  odszkodowań 

w 2020r.

Przekwalifikowania 
gruntów w 2020r.

Nabyte 
użytkowanie 

wieczyste w 2020r.

4 606 603,43 11 970,74 21 195,55 394 384,99 35 800,00 5 070 084,77

Grunty 
zadrzewione i 
zakrzewione 140 776,43 140 776,43

201 380,00 201 380,00

11 576,12 11 401,99

47 365,13 47 465,13

Tereny 
mieszkaniowe 31 908,40 6 500,00 25 408,40

Tereny 
przemysłowe 275 979,87 275 979,87

Tereny rekreacyjno 
wypoczynkowe 2 207 832,96 33 680,00 2 174 152,96

Zurbanizowane 
tereny 
niezabudowane 21 146,07 21 146,07

Tereny 
zabudowane inne 379 409,45 379 409,45

453 428,55 452 913,00

8 377 673,41 41 189,62 11 970,74 21 295,55 394 384,99 35 800,00 8 800 385,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA16F6D-0839-4075-A9E6-83CE295A2583. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

Struktura gruntów Gminy Włoszakowice oraz wielkość dochodów osiągniętych wg stanu na dzień 31.12.2020r.

Wyszczególnienie

GRUNTY DOCHODY URZĘDU GMINY

RAZEM

Ilość w ha Wartość w zł.

rok 2019 357,4600 0,00 0,00 81,30 150,38

rok 2020 361,0755 0,00 120,00

zmiana 3,6155 0,00 -30,38

Grunty rolne

rok 2019 43,7212 61,84

rok 2020 43,3775 ,00

zmiana -0,3437 -515,55 -61,84

Drogi

rok 2019 184,3657 476,88 ,00

rok 2020 189,2374

zmiana 4,8717 884,68 -455,47

Lasy 

rok 2019 34,7885

rok 2020 34,7885

zmiana 0,0000 ,00 168,20 168,20

rok 2019 20,1725 81,30

rok 2020 20,1725 ,00 81,30

zmiana 0,0000 ,00 0,00

rok 2019 0,8917 ,00 40,46

rok 2020 0,6558 ,00 120,00

zmiana -0,2359 ,00 79,54

rok 2019 9,7985 ,00 ,00

rok 2020 9,7057

zmiana
-0,0928

rok 2019 1,2721 51,72 ,00

rok 2020 1,2721 ,00 3,17 ,00 3,17

zmiana
0,0000 ,00 -48,55 ,00

rok 2019 19,5563 48,08

rok 2020 19,5563 2,35 ,00

zmiana 0,0000 ,00 50,31 -48,08

rok 2019 5,5663 ,00 ,00

rok 2020 5,5663 12,18

zmiana 0,0000 ,00 ,00 12,18

Gminny 
Ośrodek 
Sportu i 

Rekreacji
DOCHODY ZARZĄDU 

DRÓG GMINNYCH

opłata za 
użytkowanie 

(047)

użytkowanie 
wieczyste 

(0550)

opłata 
planistyczn

a (0490)

przekształcenie 
prawa 

wieczystego 
użytkowania 

(0760)

najem i 
dzierżawa 

(0750)

sprzedaż 
składników 

majątkowych 
(0770)

Odszkodo
wania 
(0800)

najem i 
dzierżawa 

(0750)

najem i 
dzierżaw
a (0750)

opłata za 
zajęcie pasa 
drogowego 

(0490)

Grunty komunalne 
ogółem (011)

8 377 673,41 108 425,58 3 228,82 21 148,16 84 339,96 291 412,00 42 435,65 551 221,85

8 800 385,07 7 092,68 83 897,01 67 858,96 102 950,65 249 302,35 9 200,00 14 524,92 29 817,50 564 764,07

422 711,66 7 092,68 -27 191,74 -3 228,82 46 710,80 18 610,69 -42 109,65 9 200,00 -12 618,15 -3 564,57

453 428,55 20 084,48 21 800,00 41 946,32

452 913,00 6 032,30 125 300,00 131 332,30

-14 052,18 103 500,00 89 385,98

4 606 603,43 5 422,00 42 435,65 48 334,53

5 070 084,77 1 349,05 1 361,56 7 500,00 9 200,00 29 817,50 49 228,11

463 481,34 2 078,00 9 200,00 -12 618,15

201 380,00 6 300,63 6 300,63

201 380,00 6 468,83 6 468,83

Grunty zadrzewione 
i zakrzewione

140 776,43 1 736,04 169 680,00 171 497,34

140 776,43 18 415,49 18 496,79

16 679,45 -169 680,00 -153 000,55

Tereny 
mieszkaniowe

31 908,40 4 168,32 2 895,96 7 104,74

25 408,40 46 762,07 1 019,92 47 901,99

-6 500,00 42 593,75 -1 876,04 40 797,25

Tereny rekreacyjno-
wypoczynkowe

2 207 832,96 35 131,04 16 979,84 17 615,64 69 726,52

2 174 152,96 7 092,68 61 407,16 21 096,89 24 360,20 93 000,00 14 443,62 221 400,55

-33 680,00 7 092,68 26 276,12 4 117,05 6 744,56 93 000,00 137 230,41

Zurbanizowane 
tereny 
niezabudowane

21 146,07 3 228,82 3 280,54

21 146,07

-3 228,82 -3 277,37

Tereny zabudowane 
inne

379 409,45 18 928,69 10 710,00 29 686,77

379 409,45 1 314,12 18 979,00 20 295,47

-10 707,65 -10 705,42

Tereny 
przemysłowe

275 979,87 73 294,54 73 294,54

275 979,87 19 826,68 19 838,86

-53 467,86 -53 455,68––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA16F6D-0839-4075-A9E6-83CE295A2583. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

GRUNTY DOCHODY URZĘDU GMINY

RAZEM

Ilość w ha Wartość w zł.

Gminny 
Ośrodek 
Sportu i 

Rekreacji
DOCHODY ZARZĄDU 

DRÓG GMINNYCH

opłata za 
użytkowanie 

(047)

użytkowanie 
wieczyste 

(0550)

opłata 
planistyczn

a (0490)

przekształcenie 
prawa 

wieczystego 
użytkowania 

(0760)

najem i 
dzierżawa 

(0750)

sprzedaż 
składników 

majątkowych 
(0770)

Odszkodo
wania 
(0800)

najem i 
dzierżawa 

(0750)

najem i 
dzierżaw
a (0750)

opłata za 
zajęcie pasa 
drogowego 

(0490)

Rowy

rok 2019 23,0301 ,00 ,00

rok 2020 23,0401

zmiana 0,0100 100,00

Wody stojące

rok 2019 0,5500 267,00 ,00 ,00

rok 2020 0,5500 267,00 ,00 ,00

zmiana 0,0000 ,00 0,00 ,00

Nieużytki

rok 2019 13,7471

rok 2020 13,1533

zmiana -0,5938 -174,13 -993,91

47 365,13

47 465,13 11 041,99 11 041,99

11 041,99 11 041,99

11 576,12 16 249,92 83 800,00 100 049,92

11 401,99 15 256,01 23 500,00 38 756,01

-60 300,00 -61 293,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA16F6D-0839-4075-A9E6-83CE295A2583. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

Struktura majątku gminy w układzie podmiotowym wg stanu na dzień 31.12.2020r.

Lp. Wyszczegól.

Urząd Gminy Szkoły Przedszkole ZDG ŚDS GOPS GOSiR Instytucje kultury RAZEM

Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość Wartość

1.

rok 2019 347 166 4 389 1 5 11 36 959

rok 2020 353 162 5 410 1 5 12 34 982

zmiana 6 -4 1 21 0 0 0 1 -2 23

rok 2019 280 0 ,00 0 ,00 320 1 2 14 617

rok 2020 285 0 ,00 0 ,00 339 1 2 14 641

zmiana
5 0 ,00 0 ,00 19 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 24

rok 2019 27 119 2 48 2 3 9 210

rok 2020 26 116 3 50 2 4 8 209

zmiana -1 -3 1 2 0 ,00 0 ,00 1 -1 -1

rok 2019 12 0 ,00 0 ,00 7 ,00 2 0 ,00 21

rok 2020 13 0 ,00 0 ,00 7 2 0 ,00 22

zmiana 1 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 0 ,00 0 ,00 1

rok 2019 28 47 2 14 3 4 13 111

rok 2020 29 46 2 14 3 4 12 110

zmiana 1 -1 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -1 -1

2.

rok 2019

xrok 2020

zmiana

3.

rok 2019

x

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

rok 2020 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmiana ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

4.

rok 2019

x

259,44

rok 2020 661,20

zmiana 950,41 ,00 -417,28 922,74 401,76 ,00

5.
rok 2019

x
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

rok 2020 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

zmiana ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

6.

rok 2019

x

,00 ,00

rok 2020 ,00 ,00 ,00

zmiana ,00 ,00 ,00

RAZEM

rok 2019

x x x x x x x x xrok 2020

zmiana 766,14

Środki 
trwałe (011) 

w tym:

61 261 730,64 777 858,29 35 899,00 32 325 950,38 58 845,41 13 492,75 277 928,44 2 292 698,04 97 044 402,95

68 411 391,96 726 675,17 50 659,00 34 617 489,70 58 845,41 65 906,25 295 928,44 2 273 411,51 106 500 307,44

7 149 661,32 -51 183,12 14 760,00 2 291 539,32 52 413,50 18 000,00 -19 286,53 9 455 904,49

Budynki, 
lokale i 
obiekty 
inżynierii 
lądowej i 
wodnej 
(grupa 1-2)

59 238 840,56 31 609 224,92 58 845,41 112 329,53 2 111 386,24 93 130 626,66

66 255 201,88 33 856 216,13 58 845,41 112 329,53 2 111 386,24 102 393 979,19

7 016 361,32 2 246 991,21 9 263 352,53

Urządzenia 
techniczne i 
maszyny 
(grupa 3-6)

750 000,55 603 460,49 24 100,00 356 119,45 4 672,40 44 704,00 78 117,31 1 861 174,20

745 500,55 570 629,67 38 860,00 400 667,56 4 672,40 62 704,00 82 843,82 1 905 878,00

-4 500,00 -32 830,82 14 760,00 44 548,11 18 000,00 4 726,51 44 703,80

Środki 
transportu    
(grupa 7)

992 607,04 162 717,41 79 496,50 1 234 820,95

1 000 407,04 162 717,41 52 413,50 79 496,50 1 295 034,45

7 800,00 52 413,50 60 213,50

Inne środki  
trwałe (grupa 
8)

280 282,49 174 397,80 11 799,00 197 888,60 8 820,35 41 398,41 103 194,49 817 781,14

410 282,49 156 045,50 11 799,00 197 888,60 8 820,35 41 398,41 79 181,45 905 415,80

130 000,00 -18 352,30 -24 013,04 87 634,66

Pozostałe 
środki 
trwałe (013)

1 278 965,11 2 633 468,77 393 826,91 179 657,28 208 192,19 61 159,81 239 327,28 753 700,05 5 748 297,40

1 446 391,15 3 098 399,62 441 041,31 195 942,64 209 375,61 63 379,67 270 401,79 675 889,39 6 400 821,18

167 426,04 464 930,85 47 214,40 16 285,36 1 183,42 2 219,86 31 074,51 -77 810,66 652 523,78

Zbiory 
biblioteczne 
(014)

315 850,84 523 129,19 838 980,03

399 767,48 551 029,51 950 796,99

83 916,64 27 900,32 111 816,96

Wartości 
niematerialn
e i prawne 
(020)

86 502,69 90 909,94 5 652,32 1 264,93 1 708,35 8 533,40 20 387,67 215 218,74

87 453,10 96 167,27 5 652,32 3 064,63 1 291,07 9 456,14 20 387,67 224 133,40

5 257,33 1 799,70 8 914,66

Długotermin
owe aktywa 
finansowe 
(030)

2 155 175,00 2 155 175,00

2 555 175,00 2 555 175,00

400 000,00 400 000,00
Środki 
trwałe w 
budowie – 
inwestycje 
(080)

6 918 277,70 14 145,00 1 562 532,36 10 648,00 463 883,23 8 969 486,29

1 190 650,36 1 705 878,83 452 751,61 4 640,50 3 353 921,30

-5 727 627,34 -14 145,00 143 346,47 442 103,61 -459 242,73 -5 615 564,99

71 700 651,14 3 832 232,84 435 378,23 34 069 404,95 268 745,95 83 185,96 528 163,16 4 053 798,18 114 971 560,41

73 691 061,57 4 321 009,54 497 352,63 36 522 375,80 269 512,09 138 742,06 1 019 743,04 3 525 358,58 119 985 155,31

1 990 410,43 488 776,70 61 974,40 2 452 970,85 55 556,10 491 579,88 -528 439,60 5 013 594,90––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA16F6D-0839-4075-A9E6-83CE295A2583. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

Dochody z  majątku Gminy Włoszakowice  w układzie podmiotowym wg stanu na dzień 31.12.2020.

Lp. Wyszczególnienie

Urząd Gminy Szkoły GOPS ZDG ŚDS

RAZEM

1. Środki trwałe (011)
rok 2019 ,00 ,00 500,00 385,00 42,00

rok 2020 243,90 750,00 ,00 ,00

zmiana 243,90 250,00 -385,00 -42,00

najem i 
dzierżawa 

(0750)

sprzedaż 
składników 

majątkowych 
(0770)

sprzedaż 
składników 

majątkowych 
(0870)

najem i 
dzierżawa 

(0750)

sprzedaż 
składników 

majątkowych 
(0870)

najem i 
dzierżawa 

(0750)

sprzedaż 
składników 

majątkowych 
(0870)

sprzedaż 
składników 

majątkowych 
(0870)

200 269,85 26 117,81 15 285,73 242 600,39
303 769,29 315 200,00 1 331,55 14 098,76 635 393,50
103 499,44 315 200,00 -24 786,26 -1 186,97 392 793,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA16F6D-0839-4075-A9E6-83CE295A2583. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16
	Załącznik 1 Ustęp 17
	Załącznik 1 Ustęp 18
	Załącznik 1 Ustęp 19
	Załącznik 1 Ustęp 20
	Załącznik 1 Ustęp 21
	Załącznik 1 Ustęp 22
	Załącznik 1 Ustęp 23
	Załącznik 1 Ustęp 24
	Załącznik 1 Ustęp 25
	Załącznik 1 Ustęp 26
	Załącznik 1 Ustęp 27
	Załącznik 1 Ustęp 28
	Załącznik 1 Ustęp 29
	Załącznik 1 Ustęp 30
	Załącznik 1 Ustęp 31
	Załącznik 1 Ustęp 32
	Załącznik 1 Ustęp 33
	Załącznik 1 Ustęp 34
	Załącznik 1 Ustęp 35
	Załącznik 1 Ustęp 36
	Załącznik 1 Ustęp 37
	Załącznik 1 Ustęp 38
	Załącznik 1 Ustęp 39
	Załącznik 1 Ustęp 40
	Załącznik 1 Ustęp 41
	Załącznik 1 Ustęp 42
	Załącznik 1 Ustęp 43

	ogółem
	zestawienie_2
	grunty
	Struktura
	Dochody

